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Ünlü bir pedagog olan Helen Killer ‘’hayat ya cesur bir tecrübedir, ya da hiçbir şeydir!’’ 
der. Gerçekren de hayat tam bir cesaret işidir. Hele bir de engelliysen, çokça cesaret 
işidir. Engelsiz insanlar için bile hayatın cesarete ihtiyacı varken Yasemin gibi engelli 
olan çocuklarımızın yaşadığı zorlukları düşündüğümüzde içlerindeki o her şeye rağ-
men olan yaşama sevincini ve hayallerini gerçekleştirme azmi sanırım sadece içlerin-
de hissettikleri o derin duyguyla yani cesaretle tarif edilebilir.

Yasemin %92 bedensel engelli bir öğrencimizdir. Tekerlekli sandalye kullanmakta 
olup iki eliyle kalemi sıkıştırarak yazı yazabilmektedir. Okula sabah ailesi ile birlikte 
gelip öğlen annesinin yardımıyla ihtiyaçlarını giderebiliyor. Akşam yine annesi veya 
babasının kontrolünde özel araçlarıyla eve dönebiliyor.

Yasemin’le tanıştığımızda beni ilk etkileyen bedenindeki her engele inat yüzündeki 
tebessümü ve gözlerindeki yaşama sevinciydi. Ben her şeye rağmen çok şeyler ba-
şaracağım diyen bakışını sınıflarına her girişimde derinden hissetmişimdir. Tekerlekli 
sandalyesinde oturan sarışın uzun saçlı mavi gözlü daima mutlulukla gülümseyen 
Yasemin, en yorgun zamanımda bile bana, öğretmenlerine aşkla ders anlatma iste-
ğini vermiştir. O, koşullarından şikayet etmek yerine yüzünde koca bir gülümseme ile 
yoluna devam ediyor, edecektir.

Okulumuzda cesarete bir örnek verilecek olsa sanırım sadece Yasemin Erolu derdim. 
Öğrencimizin fiziksel engellerine rağmen 4 yıl boyunca zorlu şartlar altında okulumu-
za büyük bir azimle devam etmesi ve derslerinde yüksek başarı sağlaması büyük bir 
cesarettir. Hiçbir engeli olmayan diğer öğrencilerimizle aynı şartlar altında değerlendi-
rilmeyi kabul etmesi de tam bir cesaret örneğidir. Çünkü, fiziksel engellerinden dolayı 
kendisine birçok ayrıcalık tanınmasına rağmen bunu kabul etmemiş, diğer öğrencile-
rimizle aynı durum içerisinde öğrenim görmeyi tercih etmiştir.

Özellikle el becerisini büyük bir oranda kullanamamasına rağmen verilen her ödevi ve 
her etkinliği tam ve eksiksiz bir biçimde yerine getirebilme çabası, girdiği sınavlarda 
kendisine tanınan ek süreyi kullanmak istememesi cesaretinin bir parçasıdır. Yasemin 
bu tutum ve davranışlarıyla çevresine olumlu  mesajlar vermektedir. Aynı zamanda 
kendisi gibi engelli olan bireylere başarılarıyla umut olmaktadır.
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9. sınıftan itibaren gösterdiği mücadeleci tavrını şaşkınlık ve hayranlıkla izlemekte-
yiz. Sınıf birinciliğini ve okul birinciliğini 9.sınıftan 12.sınıfa değin sürdürmesi istikrar 
ve cesaretini yitirmemesi hatta gittikçe arttırması hem okul öğrencilerimize hem de 
öğretmenlerimize büyük bir rol model olmuştur. Öğrencimiz  ve ailesinin başarıya 
odaklanması ve birlikte kurdukları sevgi çemberi bütün zorlukların üstesinden geline-
bileceğinin en somut göstergesidir. Bu birlikten doğan güç onları birbirine bağlarken 
öğrencimiz öğretmenlerimiz için de bir başarı öyküsünün nasıl yazıldığını bize anlat-
maktadır. O aynı zamanda bedensel sorunların büyük bir cesaret ve cesaretin kazan-
dırdığı zihinsel çabayla nasıl aşılacağının güzel bir örneğidir. Bu cesareti çevresinde 
yankı bulmuş ve okulun tarihinde derin bir iz bırakmıştır.

Yasemin, hayattan geri çekilmeyi, kopmayı ve engellerinden dolayı hedeflerinden vaz-
geçmeyi değil büyük bir sabırla herkesle aynı koşullarda hayatın içinde olmayı tercih 
etmiş ve okulumuzdaki öğrencilerimize bu cesaretiyle ve cesaretinin sonucunda ka-
zandığı başarılarıyla büyük bir örnek olmuştur.

Cesaret korkunun olmadığı yerlerde kök salar… sanırım bizim okulumuzda da Yasemin 
bu korkusuzluğun, sabrın ve cesaretin en büyük örneği… Bu değer ödülünü fazlasıyla 
hak ettiğine inandığımız bir öğrencimizdir.


